
Zarządzenie nr III/53/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 16 marca 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr II/91/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U.  2001 roku, Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim wprowadzonym 

Zarządzeniem nr II/91/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 grudnia 2007 

roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 24 ust. 2.1 skreśla się punkt „prowadzenie centralnego rejestru skarg i wniosków 

oraz koordynowanie ich rozpatrywania i udzielania zainteresowanym odpowiedzi.” 

2. W  § 24 ust. 2.1 dodaje się punkt w następnym brzmieniu: „przyjmowania i 

koordynowanie rozpatrywanie skarg i wniosków.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 


